
Godzina ze sztuką

Godzina ze sztuką to pomysł na ciekawe spędzenie czasu i nietypowe poznanie zbiorów Zamku Królewskiego w Warszawie. Proponujemy, by zamiast szybko biec przez sale muzealne, zatrzymać się na dłużej przy wybranych obiektach. Jest wtedy czas na dyskusję, zadawanie pytań oraz pełną kontemplację i dogłębne zrozumienie dzieła, czyli odpowiedzenie sobie na nurtujące każdego pytanie: „co tak naprawdę artysta miał na myśli”.

Termin: wybrana niedziela każdego miesiąca, **godz. 12:00**.

Bilety w cenie **40 zł**, dostępne online i w kasach Zamku.

Najbliższe wydarzenie:

22 września 2024 r., godz. 12:00 – *Biusty i popiersia. Symbolika i znaczenie Sali Rycerskiej z perspektywy feministycznej*. Prowadzenie **Monika Przytkowska**

KUP BILET - W ramach biletu uczestnicy mogą samodzielnie po wydarzeniu zwiedzić Trasę Królewską.

ARCHIWUM SPOTKAŃ:

16 czerwca 2024 r. – *W teatrze wyobraźni Władysława Hasiora*. Spotkanie na planowanej wystawie czasowej. *Władysław Hasior. Trwałość przeżycia*. Prowadzenie Dominika Jackowiak

21 kwietnia 2024 r. – *Nieznane oblicza Jana Matejki*. Prowadzenie Marta Tarnawska.

24 marca 2024 r. – *Co przed Canalettem? Włoskie widoki Gaspara van Wittela*. Prowadzenie Tomasz Drapała

18 lutego 2024 r. – *Jerzy Nowosielski znany i nieznan*y. Spotkanie na wystawie *Sztuka widzenia. Nowosielski i inni*. Prowadzenie Agata Wróbel

28 stycznia 2024 r. – *Czy Jerzy Nowosielski był surrealistą?* Spotkanie na wystawie *Sztuka widzenia. Nowosielski i inni* Prowadzenie historyk sztuki Przemysław Głowacki

19 listopada 2023 r., godz. 12.00 – *Wdzięk i ekspresja sztuki przełomu XVIII w.* – spotkanie na wystawie *Geniusz Lwowa*

22 października 2023 r. – *Oko w oko z Rembrandtem - perty zamkowej kolekcji*

24 września 2023 r. – *Kobiece, męskie, nieheteronormatywne. Ciało w sztuce nie tylko antycznej*. Spotkanie na wystawie czasowej *Przebudzeni. Ruiny antyku i narodziny włoskiego renesansu*

18 czerwca 2023 r. – *Muzyka sfer niebieskich na cztery ręce. Rekonstrukcje Tadeusza Przytkowskiego instrumentów astronomicznych Kopernika*. Spotkanie na wystawie *Kopernik i jego świat*. Prowadzenie:

Jan Przykowski historyk sztuki, dyrektor Muzeum im. Przyckowskich w Jędrzejowie.

16 kwietnia 2023 r. – *Paolo Uccello. Zagadkowy, zbuntowany, nowatorski*. Wydarzenie związane z wystawą *Paolo Uccello – Madonna z Dzieciątkiem* / Galeria Arcydzieł. Prowadzenie Dominika Jackowiak historyczka sztuki / Zamek Królewski w Warszawie.

19 marca 2023 r. – *Artur Grottger. Narodziny romantycznego mitu*. Wydarzenie związane z wystawą *Miłość i obowiązek. Powstanie styczniowe 1863* / pałac Pod Blachą. Prowadzenie Przemysław Głowacki historyk sztuki, prowadzi stronę internetową poświęconą sztuce ardore

19 lutego 2023 r. – *Obraz wykuty w boju - niezwykła historia kompozycji "Zjednoczenie wieczne"*. Wydarzenie związane z wystawą *Miłość i obowiązek. Powstanie styczniowe 1863* / pałac Pod Blachą. Prowadzenie Jan Przykowski historyk sztuki, dyrektor Muzeum im. Przyckowskich w Jędrzejowie

15 stycznia 2023 r. – *Samotna w tłumie?* Spotkanie na wystawie *Abakanowicz Konfrontacje*. Prowadzenie Monika Przyckowska

Zapraszamy do śledzenia naszego profilu Edukacja w Zamku Królewskim w Warszawie

Source URL: <https://zamek-krolewski.pl/strona/edukacja/671-godzina-ze-sztuka-w-zamku>